

# Årsredovisning

för

## Old Glashedy Advokat AB

556954-7473

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Old Glashedy Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-08-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-08 -24



Olle Flygt

**Årsredovisning**  
för  
**Old Glashedy Advokat AB**

556954-7473

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30



Styrelsen för Old Glashedy Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet samt kapitalförvaltning.

Bolaget äger andelar i Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB, 556399-4499.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den ryska invasionen av Ukraina har fram till räkenskapsårets tgång inte haft någon väsentlig effekt på bolagets verksamhet. Det kan dock inte uteslutas att nästkommande år kan komma att påverkas negativt vad beträffar bolagets resultat.

Utbildningskrav Advokatsamfundet

Föreskrivet utbildningskrav enligt Sveriges Advokatsamfunds "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts för kalenderåret 2021.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Resultat efter finansiella poster	9 303	5 522	5 238	5 310
Nettoomsättning	2 093	0	0	0
Soliditet (%)	85,3	82,8	40,3	49,1

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat då bolaget har börjat bedriva direkt advokatverksamhet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 678 669	5 454 430	10 183 099
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		5 454 430	-5 454 430	0
Utdelning		-180 000		-180 000
Årets resultat			9 022 630	9 022 630
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 953 099</b>	<b>9 022 630</b>	<b>19 025 729</b>



### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 953 099
årets vinst	9 022 630
	<b>18 975 729</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	190 000
i ny räkning överföres	18 785 729
	<b>18 975 729</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022090101810

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 092 800	0
Övriga rörelseintäkter	0	897 853
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 092 800</b>	<b>897 853</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-483 125	0
Övriga externa kostnader	-240 614	-83 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-723 739</b>	<b>-83 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 369 060</b>	<b>814 156</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8 159 250	4 746 175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 054	32 568
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-201 236	21 413
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 718	-91 824
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 934 350</b>	<b>4 708 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 303 410</b>	<b>5 522 488</b>

### Resultat före skatt

9 303 410      5 522 488

### Skatter

Skatt på årets resultat	-280 780	-68 058
<b>Årets resultat</b>	<b>9 022 630</b>	<b>5 454 430</b>

2022090101811

**Balansräkning** Not 2022-04-30 2021-04-30

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	3	34 500	34 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 511 537	336 316
Andra långfristiga fordringar		75 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 621 037</b>	<b>370 816</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 621 037</b>	<b>370 816</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		571 125	0
Övriga fordringar		8 185 397	11 754 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 300	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 307 822</b>	<b>11 754 696</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		3 364 018	173 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 364 018</b>	<b>173 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 671 840</b>	<b>11 927 840</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** **22 292 877** **12 298 656**

2022090101812

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 953 099

4 678 669

Årets resultat

9 022 630

5 454 430

**Summa fritt eget kapital**

**18 975 730**

**10 133 100**

**Summa eget kapital**

**19 025 730**

**10 183 100**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 550 000

0

Leverantörsskulder

65 306

0

Skatteskulder

305 862

84 931

Övriga skulder

187 187

2 000 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

158 792

30 625

**Summa kortfristiga skulder**

**3 267 147**

**2 115 556**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 292 877**

**12 298 656**

2022090101813



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	7 473 203
Inköp	0	173 082
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 646 285
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-44 138
Försäljningar/utrangeringar	0	44 138
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	34 500	34 500
Inköp	0	8 600
Försäljningar	0	-8 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 500</b>	<b>34 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 500</b>	<b>34 500</b>

2022090101815

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	336 316	216 316
Inköp	9 376 457	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 712 773</b>	<b>336 316</b>
Ingående nedskrivningar	0	-21 413
Återförda nedskrivningar	0	21 413
Årets nedskrivningar	-201 236	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-201 236</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 511 537</b>	<b>336 316</b>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olle Flygt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gabriella Hermansson  
Auktoriserad revisor

2022090101816



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.08.2022 21:26  
SENT BY OWNER:  
Daniel Arleklint • 14.07.2022 17:37  
DOCUMENT ID:  
SyCB\_h6j5  
ENVELOPE ID:  
ByRru36j9-SyCB\_h6j5

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 220430.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. OLLE FLYGT olle@flygtindielaw.se	Signed Authenticated	14.07.2022 20:16 14.07.2022 20:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 30/11/1965) IP: 81.226.61.186
2. GABRIELLA HERMANSSON gabriella.hermansson@pwc.com	Signed Authenticated	10.08.2022 21:26 14.07.2022 20:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 15/06/1973) IP: 84.17.219.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed


